

Årsredovisning
för
Söderlunds Rör AB
556066-0630

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Högberg, Styrelseledamot
2025-04-24

Styrelsen för Söderlunds Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av försäljning och installation av VVS-utrustning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Högerbergs Gruppen AB, 556896-6989, med säte i Tierp.

Företaget har sitt säte i Tierp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	53 027	81 497	56 642	58 385
Resultat efter finansiella poster	55	1 433	3 538	3 679
Balansomslutning	16 084	17 995	22 706	16 101
Soliditet (%)	48,9	49,2	38,6	35,1

Kommentar nettoomsättning

Bolaget har haft färre stora projekt under året, vilket gjort att omsättning och resultat minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	65 410	6 385 286	764 820	7 465 516
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			764 820	-764 820	0
Årets resultat				10 265	10 265
Belopp vid årets utgång	250 000	65 410	6 150 106	10 265	6 475 781

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 150 106
årets vinst	10 265
	6 160 371
disponeras så att i ny räkning överföres	6 160 371
	6 160 371

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		53 026 682	81 496 703
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 792 326	-10 197 074
Övriga rörelseintäkter		793 667	63 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 028 023	71 363 408
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 306 523	-39 637 461
Övriga externa kostnader		-8 662 267	-8 178 159
Personalkostnader	2	-20 917 038	-22 074 477
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 572	-38 460
Övriga rörelsekostnader		-19 043	-93
Summa rörelsekostnader		-51 976 443	-69 928 650
Rörelseresultat		51 580	1 434 758
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	4 615
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 414	48 691
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 806	-54 984
Summa finansiella poster		3 608	-1 678
Resultat efter finansiella poster		55 188	1 433 080
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-387 000
Förändring av överavskrivningar		0	-41 771
Summa bokslutsdispositioner		0	-428 771
Resultat före skatt		55 188	1 004 309
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 923	-239 489
Årets resultat		10 265	764 820

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	506 191	326 132
Summa materiella anläggningstillgångar		506 191	326 132
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	2 753 422	1 655 001
Ägarintressen i övriga företag	5	0	1 660 000
Andra långfristiga fordringar	6	179 520	179 520
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 932 942	3 494 521
Summa anläggningstillgångar		3 439 133	3 820 653
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 119 326	4 513 627
Pågående arbete för annans räkning	7	63 373	1 036 169
Summa varulager		4 182 699	5 549 796
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 716 404	4 803 716
Övriga fordringar		378 960	101 850
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		856 476	1 542 593
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 486 967	1 219 002
Summa kortfristiga fordringar		7 438 807	7 667 161
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 023 404	957 323
Summa kassa och bank		1 023 404	957 323
Summa omsättningstillgångar		12 644 910	14 174 280
SUMMA TILLGÅNGAR		16 084 043	17 994 933

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		65 410	65 410
Summa bundet eget kapital		315 410	315 410
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 150 106	6 385 286
Årets resultat		10 265	764 820
Summa fritt eget kapital		6 160 371	7 150 106
Summa eget kapital		6 475 781	7 465 516
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 617 000	1 617 000
Ackumulerade överavskrivningar		138 926	138 926
Summa obeskattade reserver		1 755 926	1 755 926
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		118 750	0
Summa långfristiga skulder		118 750	0
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		75 000	0
Pågående arbete för annans räkning	10	0	474 350
Leverantörsskulder		2 614 382	3 199 557
Övriga skulder		1 462 283	1 492 224
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 581 921	3 607 360
Summa kortfristiga skulder		7 733 586	8 773 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 084 043	17 994 933

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	29	31

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	753 621	576 744
Inköp	270 674	176 877
Försäljningar/utrangeringar	-55 364	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	968 931	753 621
Ingående avskrivningar	-427 489	-389 029
Försäljningar/utrangeringar	30 856	
Årets avskrivningar	-66 107	-38 460
Utgående ackumulerade avskrivningar	-462 740	-427 489
Utgående redovisat värde	506 191	326 132

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 655 001	1 949 108
Tillkommande fordringar	1 098 421	
Avgående fordringar		-294 107
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 753 422	1 655 001
Utgående redovisat värde	2 753 422	1 655 001

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 660 000	1 660 000
Försäljningar	-1 660 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 660 000
Utgående redovisat värde	0	1 660 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 520	179 520
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	179 520	179 520
Utgående redovisat värde	179 520	179 520

Not 7 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	63 373	1 036 169
Fakturerade belopp	0	0
	63 373	1 036 169

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 193 750 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	118 750	
	118 750	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	75 000	
	75 000	

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	6 753 000	6 753 000
	6 753 000	6 753 000

Not 10 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	819 530
Fakturerade belopp	0	-1 293 880
	0	-474 350

Not Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Garantiförbindelse	2 752 900	2 752 900
	2 752 900	2 752 900

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annika Holmgren Jansson, Ludvig & Co AB

Tierp 2025-04-24

Magnus Högberg
Magnus Högberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-24

Camilla Walgeborg
Camilla Walgeborg
Auktoriserad revisor
